1 " mercandi et emeiidi et vendendi he blok et top"

—

C. '^"Aliunde"—C.

16 41.] THE BURGH OF STIRLING. 139

verum etiam infra omnes alias bondas situatas infra dictum vicecomitatum

nostrum de Stirling, tam regalitatis quam regalis, lie regalitie et royalitie, in

longitudiue et latitudine eiusdera; ac cum sjieciali inliibitione omnibus iDensonis

minime liberis quod nuUi eorum audeant sive presumant vti et exercere dictam

artem mercandi infra aliquam partem eiusdem vicecomitatus de Stirling

(excejjtis burgensibus dicti burgi nostri de Stirling). Et presertim, absque

preiudicio generalitatis predicte, uos, cum avisamento et consensu predictis,

damns, concedimus et disponimus, prefatis proposito, ballivi.s, consulibiis et

communitati dicti burgi nostri de Stirling, eorumque successoribus, omnes et

singulas particulares terras aliaque subtusmentionatas que per ipsos eorumque

predecessores tanquam partes communis boni et patrimonii dicti burgi nostri

gavisi et possessi fuerunt, viz., terras uuncupatas Eistcr Craiges, cum outnettis

earundem et pertinentiis ad easdem spectantibus, jacentes inter murum
dicti burgi nostri et torrentem nuncupatum lie Eister Burne, lie South

Braes sub muro dicti burgi nostri et omnibus terris ex boreali latere

eiusmodi nuncupatis lie Quhinnes et Goivanehillis, terras nuncupatas

Parkjield, Gallowjield, OaUotvftdd, Jiistingfiatis, Brighauche, et integras

moras nuncupatas novas et pristinas Moras Burgales dicti burgi nostri, terras

bounds situated within our said sheriffdom of Stirling, as well regality as royalty, in

the length and breadth of the same ; and with special prohibition to all persons

not freemen that none of them dare or presume to use and exercise the said

trade of merchandising within any part of the said sherifi'dom of Stirling (exce25t

burgesses of our said burgh of Stirling). And especially, without prejudice to the

generality foresaid, we, with advice and consent foresaid, give, grant, and dispone

to the foresaid provost, bailies, councillors and community of our said burgh of

Stirling, and their successors, all and sundry the particular lands and others under

mentioned which have been enjoyed and possessed by them and their pre-

decessors as parts of the common good and patrimony of our said burgh, that

is to say, the lands called Easter Craigs, with the outsets of the same and

pertinents belonging to the same, lying between the wall of our said burgh

and the burn called the Easter Burn, the Southbraes under the wall of the said

burgh and all the lands on the north side of the same called the Whins and Gowane
hills, the lands called Parkfield, Gallowfield, Gallowfald, Justingflats, Brighaugh,

and the whole muirs called the new and old Burgh Muirs of our said burgh, the
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uuncupatas Pratum Burgale, lie Bwrrowmedoxu, jaceatem ex australi latere

dicte aque de Forth iuxta ALbatiam de Cambuskeuueth, croftas terrarum

vocatas Myretounis Croft, Lawsones Croft et Brownes Croft; vnacum pisca-

tionibus tarn salmonum quam aliorum piscium super dicta aqua de Forth

ad dictum burgum nostrum pertineutibus; necnon, omnes et singulas terras

nuncupatas Spittelltoion, SpitelUandis, SpitteUkerse, et prata earundem,

Spittellmyre cum omnibus huiusmodi pertineutiis tam ex australi quam

boreali jiartibus dicte aque do Forth; cum omnibus et singulis domibus,

edificiis, toftis, croftis, partibus, pendiculis et pertinentiis earundem quibus-

cunque; et cum crofta nuncupata crofta Sancti Laurentij, lie St. Laurance

Croft jaceute apud finem poutis de Stirling et lie Lady Croft et Ladij Rig

jacentibus ex boreali latere dicti burgi nostri cum croftis nuncupatis Ruid

Croft, Seikmanis Croft et Seikmanis lions et horto eiusdem, jacentibus ex

australi latere dicti burgi nostri inter eundem burgum et viridarium lie

Park de Stirling; et similiter illam petiam fundi nuncupatam Vallem, lie

Valley, prope cemiterium dicti burgi nostri; vnacum integris [domibus, terris,

hortis et rupibus, in qiiorum possessione nunc existunt, jacentibus subtus

castrum nostrum extra]^ precinctum et bondas castri et pallatij nostri de Stirling;

lands called the Burgh Meadow lymg on the south side of the said water of Forth

near to the abbey of Cambuskenneth, the crofts of land called Myretoune's Croft,

Lawson's Croft and Brown's Croft ; together with the fishings as well of salmon as

of other fishes upon the said water of Forth belonging to our said burgh ; likewise,

all and sundry the lands called Spitteltown, Spittellands, Spittelkerse and meadows

of the same, Spittelmyre and all the pertinents of the same as well on the south as

on the north side of the said water of Forth ; with all and sundry houses, buildings,

tofts, crofts, parts, pendicles and pertinents of the same whatsoever; and with the

croft called Saint Lawrence Croft, lying at the end of the Bridge of Stirling, and the

Lady Croft and Lady Rig lying on the north side of our said burgh; with the crofts